Ata da Banca para a seleçao de coordendores das disciplinas do Grupo Teoria e Prática

Matemática, Edital nº002/2021 do Consórcio CEDERJ e CAPES(UAB)

No dia 21/12/2021 a banca formada por: Nancy de Souza Cardim e Jones Colombo se reuniram

para examinar os seguintes candidatos coordendores das disciplinas do Grupo Teoria e Prática

Matemática: Anderson de Assis Barros, Raquel Tavares Scarpelli.

A banca avaliou os seguintes itens: Projeto de Ação Pedagógica na Disciplina; Avaliação de

Experiência em EaD; Avaliação de Formação em EaD (cursos na modalidade EaD ou sobre EaD);

Produtividade acadêmica (critérios por área/curso).

Temos as seguintes informações:

Com respeito a candidata: Anderson de Assis Barros não apresentou os documentos

comprobatórios e nem o projeto pedagógico.

Com respeito a candidata: Raquel Tavares Scarpelli  - não foi encontrado nenhum comprovante

em formação em EaD e nem experiência em docência EaD.

Atenciosamente,

Nancy de Souza Cardim  e Jones Colombo